MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS INHUMASCÂMPUS INHUMAS

RESULTADO PRELIMINAR

Edital n° 01/2026 - Processo Seletivo Bolsista NAPNE

Cargo: Profissional Especialista em Educação Especial 20h.

Prezados(as),

O Diretor-Geral do Câmpus inhumas do Ins+tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, por meio da  Coordenação do Nucleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades

Especificas (NAPNE) , torna público RESULTADO PRELIMINAR da Etapa ENTREVISTA/EXAME ORAL do processo

seleção simplificado regido pelo Edital no 1/2026, cargo: Profissional Especialista em Educação Especial 20h.

Segue o resultado da referida etapa.

CANDIDATO SITUAÇÃO

Bruna Lorrany Vieira Medeiros 100 Pontos

Felipe Rodrigues Barbosa
Ausente*

Gracielly Quinan 61 Pontos

Idalena Fernandes de Almeida Neto 90 Pontos

Josiany Machado Rodrigues 100 Pontos

Natália Costa Azevedo de Faria 100 Pontos

*Eliminado conforme item 6.2.2 do Edital 1/2026Eliminado conforme item 6.2.2 do Edital 1/2026

Inhumas, 02 de março  de 2026

 Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
Márcio Ferreira MilhomemMárcio Ferreira Milhomem

Coordenador do NAPNE Câmpus Inhumas do IFG
Portaria nº 2705 de 11 de novembro de 2024